
Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-D'Or - Jeunes Sauveteurs

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Dam'eauclès Zoé Martin 00:37,88 00:37,94 00:37,91 7 2,75% 11
CAEM Emmy Mastrovito dq DQ DQ 0,00% 0

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 00:27,03 00:26,84 00:26,94 4 3,50% 14
30Deux Émilie Tessier 00:26,53 00:26,60 00:26,57 3 4,00% 16
CSRN Annabelle Rhéaume 00:52,19 00:52,37 00:52,28 10 1,75% 7

Dam'eauclès Katherine Gaulin 00:19,40 00:19,67 00:19,53 1 5,00% 20
Oméga Danica Drolet 00:23,87 00:24,28 00:24,07 2 4,50% 18

Dam'eauclès Théodore Turgeon dq DQ DQ 0,00% 0
Narval Gabrielle Potvin 00:50,53 00:50,32 00:50,43 9 2,00% 8
Oméga Émie Lemire 00:30,22 00:30,16 00:30,19 5 3,25% 13
CSRN Samya Chakir 01:03,53 01:04,19 01:03,86 11 1,50% 6
Oméga Meggan Gélinas 00:39,79 00:40,05 00:39,92 8 2,50% 10
CSRN Gabrielle Thibodeau 00:36,53 00:36,43 00:36,48 6 3,00% 12

Lancer de précision - 11 ans et moins
ÉPREUVE DE LA CORDE

2017-02-21



Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-D'Or - Jeunes Sauveteurs

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

CSRN Zoé Martin 00:59,47 00:59,53 00:59,50 11 1,50% 6
CAEM Emmy Mastrovito 00:39,32 00:39,31 00:39,32 2 4,50% 18

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 00:47,00 00:47,06 00:47,03 6 3,00% 12
30Deux Émilie Tessier 00:43,47 00:43,72 00:43,60 3 4,00% 16
CSRN Annabelle Rhéaume 00:50,22 00:49,84 00:50,03 8 2,50% 10

Dam'eauclès Katherine Gaulin 00:48,19 00:47,96 00:48,07 7 2,75% 11
Oméga Danica Drolet 00:46,47 00:46,10 00:46,28 5 3,25% 13

Dam'eauclès Théodore Turgeon 01:09,00 01:08,94 01:08,97 13 1,00% 4
Narval Gabrielle Potvin 00:44,13 00:44,25 00:44,19 4 3,50% 14
Oméga Émie Lemire 01:02,88 01:02,84 01:02,86 12 1,25% 5
CSRN Samya Chakir 00:51,21 00:51,22 00:51,21 9 2,00% 8
Oméga Meggan Gélinas 00:39,25 00:39,34 00:39,30 1 5,00% 20
CSRN Gabrielle Thibodeau 00:52,44 00:52,47 00:52,46 10 1,75% 7

 Remorquage - 11 ans et moins
ÉPREUVE DU REMORQUAGE

2017-02-21



Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-D'Or - Jeunes Sauveteurs

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

CSRN Zoé Martin 01:06,62 01:06,40 01:06,51 8 2,50% 10
CAEM Emmy Mastrovito 00:52,52 00:52,22 00:52,37 2 4,50% 18

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 00:55,06 00:54,99 00:55,03 4 3,50% 14
30Deux Émilie Tessier 00:49,31 00:49,25 00:49,28 1 5,00% 20
CSRN Annabelle Rhéaume 01:16,41 01:16,41 01:16,41 11 1,50% 6

Dam'eauclès Katherine Gaulin 01:07,06 01:07,06 01:07,06 9 2,00% 8
Oméga Danica Drolet 00:57,35 0:57;27 00:57,35 6 3,00% 12

Dam'eauclès Théodore Turgeon 01:32,81 01:32,94 01:32,88 13 1,00% 4
Narval Gabrielle Potvin 00:57,22 00:57,16 00:57,19 5 3,25% 13
Oméga Émie Lemire 01:24,41 01:24,91 01:24,66 12 1,25% 5
CSRN Samya Chakir 01:06,53 01:06,35 01:06,44 7 2,75% 11
Oméga Meggan Gélinas 00:53,66 00:52,72 00:53,19 3 4,00% 16
CSRN Gabrielle Thibodeau 01:10,53 01:10,62 01:10,58 10 1,75% 7

 Portage - 11 ans et moins
ÉPREUVE DE PORTAGE

2017-02-21



Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-D'Or - Jeunes Sauveteurs

Total
405 69 R 69 R 42 R 87,5 R 87,5 R 50 R

CSRN Zoé Martin 13 4 4,00% 204 39 10 42 6 0 3 45,5 13 52,5 12 25 11
CAEM Emmy Mastrovito 3 16 16,00% 271 48 2 49,5 2 0 3 66,5 1 70 1 37 2

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 9 8 8,00% 233 39 10 42 6 0 3 66,5 1 52,5 12 33 3
30Deux Émilie Tessier 4 14 14,00% 257,75 46,5 4 43,5 4 0 3 66,5 1 68,25 2 33 3
CSRN Annabelle Rhéaume 7 11 11,00% 242,25 46,5 4 42 6 0 3 57,75 10 63 6 33 3

Dam'eauclès Katherine Gaulin 1 20 20,00% 281,5 48 2 45 3 17 1 66,5 1 63 6 42 1
Oméga Danica Drolet 12 5 5,00% 208,25 37,5 13 33 13 0 3 66,5 1 54,25 10 17 12

Dam'eauclès Théodore Turgeon 11 6 6,00% 212,75 39 10 36 12 0 3 66,5 1 54,25 10 17 12
Narval Gabrielle Potvin 5 13 13,00% 253,25 43,5 8 42 6 0 3 66,5 1 68,25 2 33 3
Oméga Émie Lemire 6 12 12,00% 248 45 6 40,5 11 0 3 66,5 1 63 6 33 3
CSRN Samya Chakir 2 18 18,00% 275,75 52,5 1 54 1 6 2 63 9 68,25 2 32 8
Oméga Meggan Gélinas 8 10 10,00% 239,5 42 9 43,5 4 0 3 57,75 10 68,25 2 28 9
CSRN Gabrielle Thibodeau 10 7 7,00% 232,25 45 6 42 6 0 3 57,75 10 59,5 9 28 9

 Priorité - 11 ans et moins

RNom Ensemble
ÉPREUVE PRIORITÉ

Submergée Hémorragie État de chocClub % Crampe DislocationPoints
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Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-D'Or - Jeunes Sauveteurs

Total
192 86 R 86 R 20 R

CSRN Zoé Martin 3 16 24,00% 161 74 2 71 7 16 3
CAEM Emmy Mastrovito 6 12 18,00% 152 63 3 73 6 16 3

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 9 8 12,00% 121 61 5 60 9 0 10
30Deux Émilie Tessier 5 13 19,50% 153 55 7 80 3 18 1
CSRN Annabelle Rhéaume 10 7 10,50% 99 42 10 57 12 0 10

Dam'eauclès Katherine Gaulin 1 20 30,00% 174 80 1 80 3 14 7
Oméga Danica Drolet 8 10 15,00% 135 55 7 80 3 0 10

Dam'eauclès Théodore Turgeon 12 5 7,50% 94 36 11 58 11 0 10
Narval Gabrielle Potvin 4 14 21,00% 158 54 9 86 1 18 1
Oméga Émie Lemire 13 4 6,00% 88 27 13 51 13 10 8
CSRN Samya Chakir 2 18 27,00% 165 63 3 86 1 16 3
Oméga Meggan Gélinas 11 6 9,00% 98 32 12 60 9 6 9
CSRN Gabrielle Thibodeau 7 11 16,50% 147 60 6 71 7 16 3

Club Nom % Cas de colonne AppelR Points

 Premiers soins - 11 ans et moins
ÉPREUVE PREMIERS SOINS

Hémorragie  objet
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Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-D'Or - Jeunes Sauveteurs

Total
116 116 R R

CSRN Zoé Martin 1 20 35,00% 105 105 1
CAEM Emmy Mastrovito 5 13 22,75% 95 95 5

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 5 13 22,75% 95 95 5
30Deux Émilie Tessier 7 11 19,25% 90 90 7
CSRN Annabelle Rhéaume 9 8 14,00% 78 78 9

Dam'eauclès Katherine Gaulin 3 16 28,00% 101 101 3
Oméga Danica Drolet 12 5 8,75% 53 53 12

Dam'eauclès Théodore Turgeon 8 10 17,50% 82 82 8
Narval Gabrielle Potvin 4 14 24,50% 100 100 4
Oméga Émie Lemire 13 4 7,00% 49 49 13
CSRN Samya Chakir 2 18 31,50% 103 103 2
Oméga Meggan Gélinas 10 7 12,25% 60 60 10
CSRN Gabrielle Thibodeau 11 6 10,50% 59 59 11

Fracture + choc

 Sauvetage - 11 ans et moins
ÉPREUVE SAUVETAGE

PointsClub Nom R %
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Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Dam'eauclès Mathis Rousson 01:08,88 01:08,88 01:08,88 6 3,00% 12
CSRN Maxime Laurence 01:04,03 01:04,38 01:04,21 4 3,50% 14
CAEM Ariane St-Denis dq DQ DQ 0,00% 0
CSRN Sarah-Maude Granger dq DQ DQ 0,00% 0
Narval Gabrielle Diotte 00:59,00 01:01,46 01:00,23 2 4,50% 18
CSRN Eugénie Tétreault dq DQ DQ 0,00% 0

Dam'eauclès Zacharie Yergeau dq DQ DQ 0,00% 0
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 01:07,88 01:07,66 01:07,77 5 3,25% 13
CSRN Thomas Martin 01:02,07 01:02,19 01:02,13 3 4,00% 16
Narval Léony Gobeil 00:46,88 00:46,91 00:46,90 1 5,00% 20
CSRN Clara Savi dq DQ DQ 0,00% 0

 Lancer de précision - 12-13 ans
ÉPREUVE DE LA CORDE
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Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Dam'eauclès Mathis Rousson 00:52,63 00:52,67 00:52,65 9 2,00% 8
CSRN Maxime Laurence 00:43,34 00:43,36 00:43,35 5 3,25% 13
CAEM Ariane St-Denis 00:37,79 00:37,75 00:37,77 2 4,50% 18
CSRN Sarah-Maude Granger 00:50,25 00:50,88 00:50,57 7 2,75% 11
Narval Gabrielle Diotte 00:38,34 00:38,38 00:38,36 3 4,00% 16
CSRN Eugénie Tétreault 00:42,07 00:41,93 00:42,00 4 3,50% 14

Dam'eauclès Zacharie Yergeau 00:51,56 00:51,79 00:51,68 8 2,50% 10
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 00:45,65 00:45,91 00:45,78 6 3,00% 12
CSRN Thomas Martin 00:36,50 00:36,53 00:36,51 1 5,00% 20
Narval Léony Gobeil dq DQ DQ 0,00% 0
CSRN Clara Savi dq DQ DQ 0,00% 0

 Remorquage - 12-13 ans
ÉPREUVE DU REMORQUAGE

2017-02-21



Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Dam'eauclès Mathis Rousson 00:53,31 00:53,31 00:53,31 7 2,75% 11
CSRN Maxime Laurence dq DQ DQ 0,00% 0
CAEM Ariane St-Denis 00:44,53 00:44,40 00:44,47 4 3,50% 14
CSRN Sarah-Maude Granger dq DQ DQ 0,00% 0
Narval Gabrielle Diotte 00:43,72 00:43,75 00:43,74 3 4,00% 16
CSRN Eugénie Tétreault 00:44,97 00:45,15 00:45,06 5 3,25% 13

Dam'eauclès Zacharie Yergeau 00:57,37 00:57,22 00:57,29 8 2,50% 10
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 00:52,36 00:52,50 00:52,43 6 3,00% 12
CSRN Thomas Martin 00:40,97 00:41,10 00:41,04 1 5,00% 20
Narval Léony Gobeil 00:41,34 00:41,28 00:41,31 2 4,50% 18
CSRN Clara Savi dq DQ DQ 0,00% 0

 Portage - 12-13 ans
ÉPREUVE DE PORTAGE
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Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

Total
457,5 87,5 R 69 R 42 R 87,5 R 69 R 52,5 R 50 R R

Dam'eauclès Mathis Rousson 9 8 8,00% 214,25 50,75 10 43,5 10 0 2 54,25 6 0 6 23,75 6 42 2
CSRN Maxime Laurence 1 20 20,00% 272 59,5 1 48 6 0 2 56 2 39 1 27,5 3 42 2
CAEM Ariane St-Denis 3 16 16,00% 255,75 57,75 3 51 1 0 2 56 2 31,5 2 17,5 7 42 2
CSRN Sarah-Maude Granger 11 6 6,00% 189,25 52,5 8 46,5 7 0 2 54,25 6 0 6 0 9 36 11
Narval Gabrielle Diotte 10 7 7,00% 202,25 52,75 7 51 1 0 2 59,5 1 0 6 0 9 39 10
CSRN Eugénie Tétreault 5 13 13,00% 236 56 4 49,5 4 0 2 56 2 0 6 32,5 1 42 2

Dam'eauclès Zacharie Yergeau 4 14 14,00% 241,75 49 11 43,5 10 0 2 52,5 9 28,5 4 26,25 4 42 2
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 8 10 10,00% 222,25 54,25 6 45 9 32 1 49 11 0 6 0 9 42 2
CSRN Thomas Martin 6 12 12,00% 232,25 56 4 49,5 4 0 2 52,5 9 28,5 4 3,75 8 42 2
Narval Léony Gobeil 2 18 18,00% 262,5 59,5 1 46,5 7 0 2 54,25 6 30 3 26,25 4 46 1
CSRN Clara Savi 7 11 11,00% 230,25 52,5 8 51 1 0 2 56 2 0 6 28,75 2 42 2

SubmergéeFracture
ÉPREUVE PRIORITÉ

PointsRNomClub

 Priorité - 12-13 ans

% Anaphylaxie Inconscient EnsembleÉtat de chocSaignement nez
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Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

Total
296 120 R 74 R 82 R 20 R

Dam'eauclès Mathis Rousson 10 7 10,50% 141 53 8 45 6 43 8 0 10
CSRN Maxime Laurence 9 8 12,00% 151 44 11 44 7 51 5 12 6
CAEM Ariane St-Denis 6 12 18,00% 190 71 7 47 4 58 3 14 4
CSRN Sarah-Maude Granger 11 6 9,00% 126,2 51,2 10 42 9 33 11 0 10
Narval Gabrielle Diotte 7 11 16,50% 168 74 6 36 11 40 10 18 1
CSRN Eugénie Tétreault 3 16 24,00% 201 90 2 40 10 61 1 10 9

Dam'eauclès Zacharie Yergeau 5 13 19,50% 194 79 4 47 4 50 6 18 1
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 4 14 21,00% 197 76 5 49 2 56 4 16 3
CSRN Thomas Martin 2 18 27,00% 206 89 3 61 1 42 9 14 4
Narval Léony Gobeil 1 20 30,00% 211 95 1 44 7 60 2 12 6
CSRN Clara Savi 8 10 15,00% 160 53 8 48 3 47 7 12 6

 Premiers soins - 12-13 ans

Club Nom R

ÉPREUVE PREMIERS SOINS
Points

Prob.cardiaques Hémo objet AppelHyperv. + choc%
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Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

Total
202 90 R 112 R R R

Dam'eauclès Mathis Rousson 10 7 12,25% 102 35 11 67 10
CSRN Maxime Laurence 11 6 10,50% 64 40 9 24 11
CAEM Ariane St-Denis 3 16 28,00% 146 59 5 87 3
CSRN Sarah-Maude Granger 7 11 19,25% 123 53 7 70 9
Narval Gabrielle Diotte 1 20 35,00% 160 64 1 96 1
CSRN Eugénie Tétreault 6 12 21,00% 132 55 6 77 6

Dam'eauclès Zacharie Yergeau 5 13 22,75% 145 63 2 82 5
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 9 8 14,00% 114 40 9 74 8
CSRN Thomas Martin 2 18 31,50% 152 61 4 91 2
Narval Léony Gobeil 3 16 28,00% 146 62 3 84 4
CSRN Clara Savi 7 11 19,25% 123 46 8 77 6

Fracture + choc Brûlures

 Sauvetage - 12-13 ans

%PointsClub Nom R

ÉPREUVE SAUVETAGE
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Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

Club Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

CAEM Audrey Desroches Blanche Dea 00:34,09 00:33,94 00:34,02 8 2,50% 10
Dam'eauclès Myriam Jacques Emma Lajeunesse 00:25,78 00:25,78 00:25,78 7 2,75% 11

CSRN Malik Romdhani Jonathan St-Roch dq DQ DQ 0,00% 0
Narval Jade Morel Laura Vincent 00:15,09 00:14,91 00:15,00 4 3,50% 14

Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Julien Turgeon 00:14,75 00:14,75 00:14,75 3 4,00% 16
Narval Laurence Bisson Jasmine Nadeau 00:19,29 00:19,31 00:19,30 5 3,25% 13
CSRN Andrée Dolan Rosanne Trépanier 00:13,81 00:13,77 00:13,79 2 4,50% 18
Oméga Annabelle Duquet Tiffany Turgeon 00:11,78 00:12,10 00:11,94 1 5,00% 20

Dam'eauclès Odette Côté-Leduc James Williamson 00:21,41 00:21,35 00:21,38 6 3,00% 12

Club Chrono 1 Chrono 2 Temps
final

M
oy

en
ne

R Points %

CAEM 01:25,62 01:25,62 01:25,62 01:30,31 7 11 2,75%
01:34,47 01:35,53 01:35,00

Dam'eauclès 01:27,13 01:27,28 01:27,21 01:23,71 3 16 4,00%
01:20,34 01:20,10 01:20,22

CSRN dq DQ DQ DQ DQ 0,00%
01:15,56 01:15,72 01:15,64

Narval 01:25,23 01:25,03 01:25,13 01:28,26 4 14 3,50%
01:31,49 01:31,28 01:31,38

Dam'eauclès 01:12,56 01:12,83 01:12,69 01:14,04 1 20 5,00%
01:15,30 01:15,46 01:15,38

Narval 01:35,53 01:35,41 01:35,47 01:30,24 6 12 3,00%
01:23,97 01:26,06 01:25,01

CSRN 01:34,65 01:34,66 01:34,65 01:29,12 5 13 3,25%
01:23,53 01:23,63 01:23,58

Oméga 01:16,63 01:16,42 01:16,53 01:17,68 2 18 4,50%
01:18,83 1,18,82 01:18,83

Dam'eauclès 01:42,69 01:42,63 01:42,66 01:44,66 8 10 2,50%
01:46,69 01:46,65 01:46,67

Club Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

CAEM Audrey Desroches Blanche Dea 01:12,16 01:12,15 01:12,16 8 2,50% 10
Dam'eauclès Myriam Jacques Emma Lajeunesse 00:57,28 00:57,10 00:57,19 4 3,50% 14

CSRN Malik Romdhani Jonathan St-Roch 00:54,65 00:53,43 00:54,04 2 4,50% 18
Narval Jade Morel Laura Vincent 01:08,97 01:09,59 01:09,28 7 2,75% 11

Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Julien Turgeon 00:51,34 00:51,84 00:51,59 1 5,00% 20
Narval Laurence Bisson Jasmine Nadeau 01:08,97 01:08,97 01:08,97 6 3,00% 12
CSRN Andrée Dolan Rosanne Trépanier 1:06+,68 01:07,78 01:07,78 5 3,25% 13
Oméga Annabelle Duquet Tiffany Turgeon 00:56,75 00:56,75 00:56,75 3 4,00% 16

Dam'eauclès Odette Côté-Leduc James Williamson 01:37,10 01:36,69 01:36,89 9 2,00% 8

 Remorquage - 14-15 ans
ÉPREUVE DU REMORQUAGE

 Lancer de la corde - 14-15 ans
ÉPREUVE DE LA CORDE

 Relais portage - 14-15 ans

Myriam Jacques
Emma Lajeunesse
Malik Romdhani

Nom du Duo

Nom du Duo

Julien Turgeon

Odette Côté-Leduc
James Williamson

Annabelle Duquet

Audrey Desroches

Nom du Duo

ÉPREUVE DU RELAIS PORTAGE

Blanche Dea

Laurence Bisson
Jasmine Nadeau

Andrée Dolan
Rosanne Trépanier

Manuelle Charbonneau

Jonathan St-Roch
Jade Morel

Laura Vincent

Tiffany Turgeon
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Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

Total
726 87,5 R 52,5 R 69 R 84 R 87,5 R 72 R 42 R 69 R 62,5 R 100 R

CAEM Audrey Desroches Blanche Dea 6 12 12,00% 386,25 61,25 7 38,75 3 34,5 7 45,5 6 71,75 2 51 1 8 5 4,5 6 0 6 71 4
Dam'eauclès Myriam Jacques Emma Lajeunesse 4 14 14,00% 440 61,25 7 27,5 6 39 4 45,5 6 77 1 0 9 8 5 43,5 2 61,25 1 77 2

CSRN Malik Romdhani Jonathan St-Roch 3 16 16,00% 447,25 87,5 1 41,25 2 36 6 49 3 71,75 2 49,5 2 10 3 0 7 21,25 5 81 1
Narval Jade Morel Laura Vincent 5 13 13,00% 416 66,5 5 30 5 43,5 1 49 3 64,75 4 48 4 9 4 0 7 36,25 3 69 6

Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Julien Turgeon 1 20 20,00% 497,25 84 2 26,25 7 43,5 1 52,5 2 50,75 7 45 6 24 1 48 1 46,25 2 77 2
Narval Laurence Bisson Jasmine Nadeau 2 18 18,00% 474 68,25 4 45 1 43,5 1 59,5 1 57,75 5 48 4 24 1 28,5 3 32,5 4 67 7
CSRN Andrée Dolan Rosanne Trépanier 8 10 10,00% 329,75 49 9 25 8 34,5 7 49 3 40,25 8 37,5 7 8 5 22,5 4 0 6 64 8
Oméga Annabelle Duquet Tiffany Turgeon 7 11 11,00% 364,75 63 6 33,75 4 37,5 5 40,25 8 40,25 8 49,5 2 8 5 22,5 4 0 6 70 5

Dam'eauclès Odette Côté-Leduc James Williamson 9 8 8,00% 288,25 70 3 13,75 9 25,5 9 28 9 56 6 27 8 8 5 0 7 0 6 60 9

Total
758 132 R 108 R 120 R 76 R 80 R 72 R 60 R 110 R

CAEM Audrey Desroches Blanche Dea 5 13 19,50% 414 35 8 43 5 78 2 58 2 63 3 34 9 18 7 85 3
Dam'eauclès Myriam Jacques Emma Lajeunesse 3 16 24,00% 437 45 4 21 8 72 3 60 1 67 1 44 3 48 2 80 4

CSRN Malik Romdhani Jonathan St-Roch 7 11 16,50% 356 32 9 3 9 28 8 51 3 60 5 58 1 44 4 80 4
Narval Jade Morel Laura Vincent 6 12 18,00% 374 53 3 36 6 53 6 44 6 49 7 39 7 30 6 70 7

Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Julien Turgeon 1 20 30,00% 540 110 1 63 1 61 4 51 3 64 2 47 2 54 1 90 1
Narval Laurence Bisson Jasmine Nadeau 2 18 27,00% 452 71 2 55 2 57 5 38 7 62 4 43 5 46 3 80 4
CSRN Andrée Dolan Rosanne Trépanier 4 14 21,00% 423 38 7 44 4 80 1 46 5 49 7 42 6 34 5 90 1
Oméga Annabelle Duquet Tiffany Turgeon 8 10 15,00% 292 42 5 46 3 40 7 0 9 51 6 44 3 14 8 55 9

Dam'eauclès Odette Côté-Leduc James Williamson 9 8 12,00% 230 40 6 28 7 6 9 15 8 28 9 39 7 14 8 60 8

Total
716 100 R 32 R 150 R 88 R 124 R 72 R 110 R 40 R R R

CAEM Audrey Desroches Blanche Dea 5 13 22,75% 427 88 1 23 5 77 7 62 6 44 6 50 3 65 4 18 6
Dam'eauclès Myriam Jacques Emma Lajeunesse 4 14 24,50% 517 88 1 21 6 118 2 70 4 59 4 51 2 70 3 40 1

CSRN Malik Romdhani Jonathan St-Roch 6 12 21,00% 408 81 4 21 6 87 6 58 7 44 6 16 9 65 4 36 5
Narval Jade Morel Laura Vincent 3 16 28,00% 518 71 6 29 2 107 4 72 3 69 2 45 4 85 2 40 1

Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Julien Turgeon 2 18 31,50% 525 86 3 29 2 137 1 75 1 67 3 37 5 54 8 40 1
Narval Laurence Bisson Jasmine Nadeau 1 20 35,00% 568 80 5 32 1 111 3 73 2 82 1 60 1 90 1 40 1
CSRN Andrée Dolan Rosanne Trépanier 8 10 17,50% 354 37 9 29 2 106 5 47 9 41 8 21 8 55 6 18 6
Oméga Annabelle Duquet Tiffany Turgeon 7 11 19,25% 359 63 7 16 9 69 8 66 5 56 5 34 6 55 6 0 9

Dam'eauclès Odette Côté-Leduc James Williamson 9 8 14,00% 279 40 8 18 8 61 9 52 8 30 9 24 7 50 9 4 8

Cas de colonne Hémo objet Fracture%
Prob. cardiaques

Club
Fracture + asthme

 Surveillance - 14-15 ans

N-N + hyper Brûlures Saignement nez Ensemble AppelR Points % Relation pub. Anaphy + ACRNom du Duo

AVC

EnsembleNom du Duo Submergée FractureInconsciente

ÉPREUVE SURVEILLANCE

 Priorité - 14-15 ans

ÉPREUVE PRIORITÉ

Ensemble
ÉPREUVE PREMIERS SOINS

Crise cardiaque

 Premiers soins - 14-15 ans

Appel

Cas de colonneHémorragie Crampe Non-nageurHyperventilation

Nom du Duo

Club R Points %

Club R Points État de choc
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Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

Nom R Nom R Nom R Nom R Nom R Nom R

Katherine Gaulin 1 Meggan Gélinas 1 Émilie Tessier 1 Katherine Gaulin 1 Katherine Gaulin 1 Zoé Martin 1
Danica Drolet 2 Emmy Mastrovito 2 Emmy Mastrovito 2 Samya Chakir 2 Samya Chakir 2 Samya Chakir 2
Émilie Tessier 3 Émilie Tessier 3 Meggan Gélinas 3 Emmy Mastrovito 3 Zoé Martin 3 Katherine Gaulin 3
Marc-Antoine Bernier 4 Gabrielle Potvin 4 Marc-Antoine Bernier 4 Émilie Tessier 4 Gabrielle Potvin 4 Gabrielle Potvin 4
Émie Lemire 5 Danica Drolet 5 Gabrielle Potvin 5 Gabrielle Potvin 5 Émilie Tessier 5 Emmy Mastrovito 5
Gabrielle Thibodeau 6 Marc-Antoine Bernier 6 Danica Drolet 6 Émie Lemire 6 Emmy Mastrovito 6 Marc-Antoine Bernier 5
Zoé Martin 7 Katherine Gaulin 7 Samya Chakir 7 Annabelle Rhéaume 7 Gabrielle Thibodeau 7 Émilie Tessier 7
Meggan Gélinas 8 Annabelle Rhéaume 8 Zoé Martin 8 Meggan Gélinas 8 Danica Drolet 8 Théodore Turgeon 8
Gabrielle Potvin 9 Samya Chakir 9 Katherine Gaulin 9 Marc-Antoine Bernier 9 Marc-Antoine Bernier 9 Annabelle Rhéaume 9
Annabelle Rhéaume 10 Gabrielle Thibodeau 10 Gabrielle Thibodeau 10 Gabrielle Thibodeau 10 Annabelle Rhéaume 10 Meggan Gélinas 10
Samya Chakir 11 Zoé Martin 11 Annabelle Rhéaume 11 Théodore Turgeon 11 Meggan Gélinas 11 Gabrielle Thibodeau 11
Théodore Turgeon DQ Émie Lemire 12 Émie Lemire 12 Danica Drolet 12 Théodore Turgeon 12 Danica Drolet 12
Emmy Mastrovito DQ Théodore Turgeon 13 Théodore Turgeon 13 Zoé Martin 13 Émie Lemire 13 Émie Lemire 13

Priorité Premiers Soins SauvetageLancer de précision

Classement 11 ans et moins
Remorquage du 

mannequin Portage du mannequin
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Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

Nom R Nom R Nom R Nom R Nom R Nom R

Léony Gobeil 1 Thomas Martin 1 Thomas Martin 1 Maxime Laurence 1 Léony Gobeil 1 Gabrielle Diotte 1
Gabrielle Diotte 2 Ariane St-Denis 2 Léony Gobeil 2 Léony Gobeil 2 Thomas Martin 2 Thomas Martin 2
Thomas Martin 3 Gabrielle Diotte 3 Gabrielle Diotte 3 Ariane St-Denis 3 Eugénie Tétreault 3 Ariane St-Denis 3
Maxime Laurence 4 Eugénie Tétreault 4 Ariane St-Denis 4 Zacharie Yergeau 4 Joëlle Gauthier-Drapeau 4 Léony Gobeil 3
Joëlle Gauthier-Drapeau 5 Maxime Laurence 5 Eugénie Tétreault 5 Eugénie Tétreault 5 Zacharie Yergeau 5 Zacharie Yergeau 5
Mathis Rousson 6 Joëlle Gauthier-Drapeau 6 Joëlle Gauthier-Drapeau 6 Thomas Martin 6 Ariane St-Denis 6 Eugénie Tétreault 6
0 Sarah-Maude Granger 7 Mathis Rousson 7 Clara Savi 7 Gabrielle Diotte 7 Sarah-Maude Granger 7
0 Zacharie Yergeau 8 Zacharie Yergeau 8 Joëlle Gauthier-Drapeau 8 Clara Savi 8 Clara Savi 7
0 Mathis Rousson 9 0 Mathis Rousson 9 Maxime Laurence 9 Joëlle Gauthier-Drapeau 9
0 0 ='Ordre de passage'!D16 Gabrielle Diotte 10 Mathis Rousson 10 Mathis Rousson 10
0 0 0 Sarah-Maude Granger 11 Sarah-Maude Granger 11 Maxime Laurence 11
Ariane St-Denis DQ 0 0 0 0 0
Eugénie Tétreault DQ 0 0 0 0 0
Sarah-Maude Granger DQ 0 Maxime Laurence DQ 0 0 0
Clara Savi DQ Léony Gobeil DQ Sarah-Maude Granger DQ 0 0 0
Zacharie Yergeau DQ Clara Savi DQ Clara Savi DQ 0 0 0

Premiers Soins Sauvetage
Classement 12 - 13 ans

Lancer de précision Remorquage du 
mannequin Portage du mannequin Priorité
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Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

R R R

Annabelle Duquet Tiffany Turgeon 1 Manuelle Charbonneau Julien Turgeon 1 Manuelle Charbonneau Julien Turgeon 1
Andrée Dolan Rosanne Trépanier 2 Annabelle Duquet Tiffany Turgeon 2 Malik Romdhani Jonathan St-Roch 2
Manuelle Charbonneau Julien Turgeon 3 Myriam Jacques Emma Lajeunesse 3 Malik Romdhani Jonathan St-Roch 2
Jade Morel Laura Vincent 4 Jade Morel Laura Vincent 4 Annabelle Duquet Tiffany Turgeon 3
Laurence Bisson Jasmine Nadeau 5 Andrée Dolan Rosanne Trépanier 5 Myriam Jacques Emma Lajeunesse 4
Odette Côté-Leduc James Williamson 6 Laurence Bisson Jasmine Nadeau 6 Andrée Dolan Rosanne Trépanier 5
Myriam Jacques Emma Lajeunesse 7 Audrey Desroches Blanche Dea 7 Laurence Bisson Jasmine Nadeau 6
Audrey Desroches Blanche Dea 8 Odette Côté-Leduc James Williamson 8 Jade Morel Laura Vincent 7
0 0 0 0 Audrey Desroches Blanche Dea 8
0 0 0 0 Odette Côté-Leduc James Williamson 9
Malik Romdhani Jonathan St-Roch DQ Malik Romdhani Jonathan St-Roch DQ 0 0

Remorquage du mannequin
Nom Nom

Portage du mannequin
Nom NomNom Nom

Lancer de précision
Classement 14 - 15 ans Physique
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Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

R R R
Manuelle Charbonneau Julien Turgeon 1 Manuelle Charbonneau Julien Turgeon 1 Laurence Bisson Jasmine Nadeau 1
Laurence Bisson Jasmine Nadeau 2 Laurence Bisson Jasmine Nadeau 2 Manuelle Charbonneau Julien Turgeon 2
Malik Romdhani Jonathan St-Roch 3 Myriam Jacques Emma Lajeunesse 3 Jade Morel Laura Vincent 3
Myriam Jacques Emma Lajeunesse 4 Andrée Dolan Rosanne Trépanier 4 Myriam Jacques Emma Lajeunesse 4
Jade Morel Laura Vincent 5 Audrey Desroches Blanche Dea 5 Audrey Desroches Blanche Dea 5
Audrey Desroches Blanche Dea 6 Jade Morel Laura Vincent 6 Malik Romdhani Jonathan St-Roch 6
Annabelle Duquet Tiffany Turgeon 7 Malik Romdhani Jonathan St-Roch 7 Annabelle Duquet Tiffany Turgeon 7
Andrée Dolan Rosanne Trépanier 8 Annabelle Duquet Tiffany Turgeon 8 Andrée Dolan Rosanne Trépanier 8
Odette Côté-Leduc James Williamson 9 Odette Côté-Leduc James Williamson 9 Odette Côté-Leduc James Williamson 9

Premiers Soins Surveillance
Nom Nom

Classement 14 - 15 ans Technique

Nom NomNom Nom
Priorité
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Championnats Québécois en Sauvetage 2016
Val-d'Or - Jeunes Sauveteurs

Corde Remor Port Prio Premier Surv Corde Remor Port Prio Premier Surv Corde Remor Port Prio Premier Surv
CAEM 0 18 18 16 12 13 0 18 14 16 12 16 10 11 10 12 13 13
SSSL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CAPN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dam'eauclès 45 27 26 34 33 39 12 18 21 22 20 20 39 46 42 42 44 40
Perf'O'Max 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gatineau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Narval 8 14 13 13 14 14 51 28 46 35 45 44 27 26 23 31 30 36
CSRN 25 31 34 40 52 52 30 58 33 62 58 58 18 13 31 26 25 22
CSRAD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rouville 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30Deux 16 16 20 14 13 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Oméga 41 38 33 27 20 16 0 0 0 0 0 0 20 18 16 11 10 11
CASO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CAEM
SSSL
CAM
CAPN
Dam'eauclès
Perf'O'Max
Gatineau Club Points Rang
Narval Dam'eauclès
CSRN CSRAD
CSRAD Narval
Rouville CSRN
30Deux 30Deux
Oméga SSSL
CASO CAEM

Gatineau
Bannière Club JS CAM
Jeunes Sauveteurs CAPN

Club Points Rang Perf'O'Max
CAEM 222 5 Rouville
SSSL 0 7 CASO
CAM 0 7
CAPN 0 7

Dam'eauclès 570 2
Perf'O'Max 0 7
Gatineau 0 7
Narval 498 3
CSRN 668 1
CSRAD 0 7
Rouville 0 7
30Deux 90 6
Oméga 261 4
CASO 0 7

Club 11 ans et ‐ 12 ‐ 13 ans 14 ‐ 15 ans

Club 11 ans et ‐ 12 ‐ 13 ans 14 ‐ 15 ans F
Points Points Points
77 76 69
0 0 0
0 0 0
0 0 0

113 253
0 0 0

Bannière Club JS
Jeunes Sauveteurs

0 0 0

135
0 0 0

0 0 0
76 249 173

204

90 0 0

234 299

175 0 86
0 0 0
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Compétition régionale
Jeunes Sauveteurs

Total

100,00% Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 20,00% R Pointage 30,00% R Pointage 35,00% R
"

Oméga Meggan Gélinas 8 42,75% 10 2,50% 8 20 5,00% 1 16 4,00% 3 10 10,00% 8 6 9,00% 11 7 12,25% 10
Narval Gabrielle Potvin 4 67,25% 8 2,00% 9 14 3,50% 4 13 3,25% 5 13 13,00% 5 14 21,00% 4 14 24,50% 4
Dam'eauclès Théodore Turgeon 12 33,00% 0 0,00% DQ 4 1,00% 13 4 1,00% 13 6 6,00% 11 5 7,50% 12 10 17,50% 8
Oméga Émie Lemire 13 30,75% 13 3,25% 5 5 1,25% 12 5 1,25% 12 12 12,00% 6 4 6,00% 13 4 7,00% 13
CAEM Emmy Mastrovito 5 65,75% 0 0,00% DQ 18 4,50% 2 18 4,50% 2 16 16,00% 3 12 18,00% 6 13 22,75% 5
30Deux Émilie Tessier 5 65,75% 16 4,00% 3 16 4,00% 3 20 5,00% 1 14 14,00% 4 13 19,50% 5 11 19,25% 7
CSRN Annabelle Rhéaume 9 41,25% 7 1,75% 10 10 2,50% 8 6 1,50% 11 11 11,00% 7 7 10,50% 10 8 14,00% 9
CSRN Zoé Martin 3 69,75% 11 2,75% 7 6 1,50% 11 10 2,50% 8 4 4,00% 13 16 24,00% 3 20 35,00% 1
Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 7 52,75% 14 3,50% 4 12 3,00% 6 14 3,50% 4 8 8,00% 9 8 12,00% 9 13 22,75% 5
CSRN Samya Chakir 2 82,75% 6 1,50% 11 8 2,00% 9 11 2,75% 7 18 18,00% 2 18 27,00% 2 18 31,50% 2
CSRN Gabrielle Thibodeau 10 40,50% 12 3,00% 6 7 1,75% 10 7 1,75% 10 7 7,00% 10 11 16,50% 7 6 10,50% 11
Dam'eauclès Katherine Gaulin 1 87,75% 20 5,00% 1 11 2,75% 7 8 2,00% 9 20 20,00% 1 20 30,00% 1 16 28,00% 3
Oméga Danica Drolet 11 39,50% 18 4,50% 2 13 3,25% 5 12 3,00% 6 5 5,00% 12 10 15,00% 8 5 8,75% 12

Total

100,00% Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 20,00% R Pointage 30,00% R Pointage 35,00% R

Narval Léony Gobeil 1 85,50% 20 5,00% 1 0 0,00% DQ 18 4,50% 2 18 18,00% 2 20 30,00% 1 16 28,00% 3
CSRN Eugénie Tétreault 5 64,75% 0 0,00% DQ 14 3,50% 4 13 3,25% 5 13 13,00% 5 16 24,00% 3 12 21,00% 6
CSRN Sarah-Maude Granger 11 37,00% 0 0,00% DQ 11 2,75% 7 0 0,00% DQ 6 6,00% 11 6 9,00% 11 11 19,25% 7
CSRN Maxime Laurence 8 49,25% 14 3,50% 4 13 3,25% 5 0 0,00% DQ 20 20,00% 1 8 12,00% 9 6 10,50% 11
Dam'eauclès Mathis Rousson 10 38,50% 12 3,00% 6 8 2,00% 9 11 2,75% 7 8 8,00% 9 7 10,50% 10 7 12,25% 10
CSRN Clara Savi 9 45,25% 0 0,00% DQ 0 0,00% DQ 0 0,00% DQ 11 11,00% 7 10 15,00% 8 11 19,25% 7
Narval Gabrielle Diotte 3 71,00% 18 4,50% 2 16 4,00% 3 16 4,00% 3 7 7,00% 10 11 16,50% 7 20 35,00% 1
Dam'eauclès Zacharie Yergeau 6 61,25% 0 0,00% DQ 10 2,50% 8 10 2,50% 8 14 14,00% 4 13 19,50% 5 13 22,75% 5
CAEM Ariane St-Denis 4 70,00% 0 0,00% DQ 18 4,50% 2 14 3,50% 4 16 16,00% 3 12 18,00% 6 16 28,00% 3
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 7 54,25% 13 3,25% 5 12 3,00% 6 12 3,00% 6 10 10,00% 8 14 21,00% 4 8 14,00% 9
CSRN Thomas Martin 2 84,50% 16 4,00% 3 20 5,00% 1 20 5,00% 1 12 12,00% 6 18 27,00% 2 18 31,50% 2

Total

100,00% Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 20,00% R Pointage 30,00% R Pointage 35,00% R

CAEM Audrey Desroches
0 Blanche Dea

Dam'eauclès Myriam Jacques
0 Emma Lajeunesse

CSRN Malik Romdhani
0 Jonathan St-Roch

Narval Jade Morel
0 Laura Vincent

Dam'eauclès Manuelle Charbonneau
0 Julien Turgeon

Narval Laurence Bisson
0 Jasmine Nadeau

CSRN Andrée Dolan
0 Rosanne Trépanier

Oméga Annabelle Duquet
0 Tiffany Turgeon

Dam'eauclès Odette Côté-Leduc
0 James Williamson

6 59,50%

7 58,75%

9 41,50%

4 68,75%

1 95,50%

2 89,25%

5 62,00%

3 72,75%

8 58,00%

11,00%

9

10 15,00% 7

8 98 8,00% 8 12,00% 9

711 8 11 19,25%

14,00%8

16

1

13 810 10,00% 414 21,00% 8

218 18,00% 218 27,00% 20 35,00%

10 17,50%

3

2

513 13,00%

120 20,00% 120 30,00%

612 18,00% 16 28,00%

31,50%18

6

414 14,00% 316 24,00% 14 24,50%

12 21,00%

4 72,75%

34,00%

12 10 2,50%3,00% 6 8 92,00%

20 18 4,50%5,00% 1 2

13 3,25%4,50% 5 53,25%

15,00%

13 12 3,00%3,25% 6 63,00%

2016 20 5,00%4,00%

5 12

Lancer de la corde Remorquage du mannequin Portage du mannequin Priorité Premiers Soins Surveillance

 PRÉLIM - Résultats préliminaires - 14-15 ans

2,50%

3

82,50%

43,50%

Club Nom Rang

2

10

14

11

4,50%

12 12,00% 57

3

DQ

14 3,50%

1

Priorité Premiers Soins SurveillancePortage du mannequin

13 19,50% 5136 22,75%

4

18 316 16,00% 711 16,50%

2

10 11 2,75%

0 0 0,00%

14

11 16 4,00%72,75%

0,00%

3,50%

8

DQ

4

18

Club Nom Rang

Club

 Résultats préliminaires - 11 ans et moins

 PRÉLIM - Résultats préliminaires - 12-13 ans

Portage du mannequin Priorité Premiers Soins Surveillance
Nom Rang

Lancer de précision Remorquage du mannequin

Lancer de précision Remorquage du mannequin
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